En la ciudad de Machachi, hoy jueves 29 de marzo del 2019, a las 17h00 en el 
domicilio de la compañía ubicada en Machachi, en la panamericana SUR frente al 
Café de la Vaca, se encuentran los socios de MARIANASEASONS CIA LTDA 

Señores 

CATALINA URDANETA RESTREPO, por sus propios derechos, propietaria de catorce 
mil (14,000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor nominal 
cada una 

ENRIQUEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO, por sus propios derechos, propietario de dos 
mil (2.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (USD 1,00) de valor nominal